הכיתות אמורות לפעול באירוע באופן עצמאי עד להגעת כוחות המשטרה ואחרים, ואף רשאיות להתפצל ל"חוליות" של שניים עם מכשיר קשר; הנוהל מתיר לחבר כיתת הכוננות לשאת את הרובה הארוך

⁶ נוהל מס' 60.504.015, [הקמת כיתות כוננות יישובית והפעלתה](#) (16.6.2020); נוהל מס' 02.02.06, [הקמה והפעלה יחידת כוננות מועצת במג"ב](#) (8.8.2021)

⁷ [תקנות המשטרה \(המשמר האזרחי\)](#), תשנ"ז-1996.

⁸ למשל, מבקר המדינה, [דוח שנתי מס' 166](#) (24.5.2016); מבקר המדינה, [דוח שנתי מס' 62](#) (1.5.2012); מבקר המדינה, [דוח שנתי מס' 161](#) (29.3.2011).

"מחוץ לביתו גם שלא בעת הפעלה", ולשמור אותו בביתו ללא כספת; כמו כן, למעט אימון ההקמה של כיתת הכוננות, נקבעה הכשרה פעם בחצי שנה.

17.